АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020 г.                                    пгт Лебяжье                                   № 125

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского

городского поселения Лебяжского района  Кировской области от

04.03.2020 № 37 «Развитие транспортной системы Лебяжского

городского поселения» на 2020-2022 годы»

В соответствии с постановлением администрации Лебяжского

городского поселения от 23.10.2013 № 108 «О разработке, реализации и

оценке эффективности реализации муниципальных программ

муниципального образования Лебяжского городского поселения»

администрация Лебяжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Лебяжского

городского поселения Лебяжского района  Кировской области от 04.03.2020

№ 37 «Развитие транспортной системы Лебяжского городского поселения»

на 2020-2022 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Лебяжского  городского поселения         Е.А. Градобоева

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Лебяжского городского поселения

Лебяжского района  Кировской

области

                                                                       от 10.08.2020 г. № 125

ИЗМЕНЕНИЯ

к муниципальной программе Лебяжского городского поселения Лебяж-

ского района Кировской области «Развитие транспортной системы Ле-

бяжского городского поселения» на 2020-2022 годы»

В паспорте муниципальной программы строки строку «Объѐмы ассигнований муници-

пальной программы» изложить в новой редакции:

Объемы ассигнова-

ний муниципальной

программы

Общий объем финансирования –  31444232,16 рублей

в том числе:

областной бюджет – 26255000 рублей,

районный бюджет – 1834627 рублей,

местный бюджет –  3439305,16 рублей,

средства иных источников - 0 рублей.

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изло-

жить в новой редакции:

«Финансирование муниципальной программы будет осуществляться

за счет средств областного, местного бюджетов.

Общий объем финансирования муниципальной программы составит –

31444232,16 рублей, в том числе средства областного бюджета – 26255000

рублей; средства районного бюджета - 1834627 рублей; средства местного

бюджета – 3439305,16  рублей; Средства иных источников - 0 рублей.

Направлением финансирования муниципальной программы являются

прочие расходы.»

Источник

финансирования
2020 год 2021 год 2022 год

Всего за

период

реализации

муниципально

й

программы

Всего 13523664,16 16761744 1158824 31444232,16

Областной бюджет 10605000 15650000 0 26255000

Районный бюджет 1834627 0 0 1834627

Местный бюджет 1084037,16 1111744 1158824 3439305,16

Иные источники 0 0 0 0

3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Расходы на

реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета городского

поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.

4. Приложение № 4 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная)

оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за

счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно

приложению.

Приложение № 3

Расходы на реализацию муниципальной программы

за счет средств бюджета городского поселения

N

п/п

Статус Наименование

муниципальной

 программы

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Расходы (рублей)

2020 год 2021 год 2022 год Итого

1 Муниципальная

программа

 Развитие транспортной

системы Лебяжскогого-

родского поселения на

2020 - 2022 годы

всего  1084037,16 1111744 1158824 3439305,16

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского

поселенияи

1084037,16 1111744 1158824 3439305,16

1.1. мероприятие  Содержание автодорог

общего пользования

местного значения в

границах населенного

пункта

всего   855682,16 953663 1158824 2968169,16

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения

855682,16 953663 1158824 2968169,16

1.1.1  Выполнение работ по

зимнему содержанию

дорог общего

пользования местного

значения в границах

населенного пункта пгт.

Лебяжье

всего   808746,96 0 0 808746,96

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения

808746,96 0 0 808746,96

1.1.2  Выполнение работ по

летнему содержанию

части автомобильной

дороги ул. Комарова пгт.

Лебяжье Лебяжского

района Кировской

всего   0 0 0 0

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения

0 0 0 0

области

1.1.3  Выполнение работ по

летнему содержанию

дорог общего

пользования местного

значения в границах

населенного пункта пгт.

Лебяжье (обкос обочин)

всего   41935,20 0 0 41935,20

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения

41935,20 0 0 41935,20

1.1.4  Выполнение работ по

летнему содержанию

дорог общего

пользования местного

значения в границах

населенного пункта пгт.

Лебяжье (очистка

перекрестков от песчаных

наносов)

всего   5000 0 0 5000

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения
5000 0 0 5000

1.2 мероприятие Ремонт автодорог общего

пользования местного

значения в границах

населенного пункта

всего   228355 158081 0 386436

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения

228355 158081 0 386436

1.2.1  Изготовление и проверка

проектно-сметной

документации (ПСД)

всего 94300 0 0 94300

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения

94300 0 0 94300

1.2.2  Ремонт автомобильных

дорог

улицы Мелиораторов

(ППМИ-2020)

всего 0 0 0 0

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения

0 0 0 0

1.2.3  Ремонт автомобильных всего 0 0 0 0

дорог

переулок Дорожный

 (ППМИ-2020)

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения

0 0 0 0

1.2.4  Ремонт автомобильной

дороги ул.

Комсомольская в пгт.

Лебяжье Лебяжского

района Кировской

области

всего 34250,69 0 0 34250,69

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения

34250,69 0 0 34250,69

1.2.5  Ремонт автомобильной

дороги ул. Кооперативная

в пгт. Лебяжье

Лебяжского района

Кировской области

всего 55367,82 0 0 55367,82

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения

55367,82 0 0 55367,82

1.2.6
Ремонт автомобильной

дороги ул. Октябрьская в

пгт. Лебяжье Лебяжского

района Кировской

области

всего 18381,49 0 0 18381,49

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения

18381,49 0 0 18381,49

1.2.7  Дополнительное

софинансирование на

ремонт автомобильной

дороги

ул. Комсомольская,

ул. Кооперативная,

 ул. Октябрьская в пгт.

Лебяжье Лебяжского

района Кировской

области

всего 26055 0 0 26055

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения

26055 0 0 26055

1.2.8  Оказание услуг по

осуществлению

строительного контроля

на объекте «Ремонт

всего 0 0 0 0

Ответственный

исполнитель-

администрация

0 0 0 0

автомобильной дороги ул.

Комсомольская в пгт.

Лебяжье Лебяжского

района Кировской

области»

Лебяжского

городского поселения

1.2.9  Оказание услуг по

осуществлению

строительного контроля

на объекте «Ремонт

автомобильной дороги ул.

ул. Кооперативная в пгт.

Лебяжье Лебяжского

района Кировской

оласти»

всего 0 0 0 0

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения
0 0 0 0

1.2.10  Оказание услуг по

осуществлению

строительного контроля

на объекте «Ремонт

автомобильной дороги ул.

Октябрьская в пгт.

Лебяжье Лебяжского

района Кировской

области»

всего 0 0 0 0

Ответственный

исполнитель-

администрация

Лебяжского

городского поселения
0 0 0 0

Приложение N 4
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования

№

п/п

Статус Наименование

муниципальной

  программы

Источник

финансирования

Оценка расходов (рублей)

2020 год 2021 год 2022 год Итого

1 Муниципальн

ая программа

Развитие транспортной системы

Лебяжского городского поселения

на 2020 - 2022 годы

всего   13523664,16 16761744 1158824 31444232,16

Областной бюджет 10605000 15650000 0 26255000

Районный бюджет 1834627 0 0 1834627

Местный бюджет 1084037,16 1111744 1158824 3439305,16

Иные источники 0 0 0 0

1.1. мероприятие Содержание автодорог общего

пользования местного значения в

границах населенного пункта

всего   968133,93 953663 1158824 3080620,93

Областной бюджет 0 0 0 0

Районный бюджет 112451,77 0 0 112451,77

Местный бюджет 855682,16 953663 1158824 2968169,16

Иные источники 0 0 0 0

1.1.1  Выполнение работ по зимнему

содержанию дорог общего

пользования местного значения в

границах  населенного пункта пгт.

Лебяжье

всего   808746,96 0 0 808746,96

Областной бюджет 0 0 0 0

Районный бюджет 0 0 0 0

Местный бюджет 808746,96 0 0 808746,96

Иные источники 0 0 0 0

1.1.2  Выполнение работ по летнему

содержанию части автомобильной

дороги ул. Комарова пгт. Лебяжье

Лебяжского района Кировской

области

всего   112376 0 0 112376

Областной бюджет 0 0 0 0

Районный бюджет 112376 0 0 112376

Местный бюджет 0 0 0 0

Иные источники 0 0 0 0

1.1.3  Выполнение работ по летнему

содержанию дорог общего

пользования местного значения в

границах  населенного пункта пгт.

Лебяжье (обкос обочин)

всего   41935,20 0 0 41935,20

Областной бюджет 0 0 0 0

Районный бюджет 0 0 0 0

Местный бюджет 41935,20 0 0 41935,20

Иные источники 0 0 0 0

1.1.4  Выполнение работ по летнему

содержанию дорог общего
всего   5075,77 0 0 5075,77

Областной бюджет 0 0 0 0

пользования местного значения в

границах  населенного пункта пгт.

Лебяжье (очистка перекрестков от

песчаных наносов)

Районный бюджет 75,77 0 0 75,77

Местный бюджет 5000 0 0 5000

Иные источники 0 0 0 0

1.2. мероприятие Ремонт автодорог общего

пользования местного значения в

границах населенного пункта

всего   12536292 15808081 0 28344373

Областной бюджет 10605000 15650000 0 26255000

Районный бюджет 1722175,23 0 0 1722175,23

Местный бюджет 228355 158081 0 386436

Иные источники 0 0 0 0

1.2.1  Изготовление и проверка

проектно-сметной документации

(ПСД)

всего   94300 0 0 94300

Областной бюджет 0 0 0 0

Районный бюджет 0 0 0 0

Местный бюджет 94300 0 0 94300

Иные источники 0 0 0 0

1.2.2  Ремонт автомобильных дорог:

улицы Мелиораторов

(ППМИ-2020)

всего   0 0 0 0

Областной бюджет 0 0 0 0

Районный бюджет 0 0 0 0

Местный бюджет 0 0 0 0

Иные источники 0 0 0 0

1.2.3  Ремонт автомобильных дорог:

переулок Дорожный

 (ППМИ-2020)

всего   0 0  0 0

Областной бюджет 0 0 0 0

Районный бюджет 0 0 0 0

Местный бюджет 0 0 0 0

Иные источники 0 0 0 0

1.2.4  Ремонт автомобильной дороги ул.

Комсомольская в пгт. Лебяжье

Лебяжского района Кировской об-

ласти

всего   3397477,97 0 0 3397477,97

Областной бюджет 3363227 0 0 3363227

Районный бюджет 0 0 0 0

Местный бюджет 34250,97 0 0 34250,97

Иные источники 0 0 0 0

1.2.5
Ремонт автомобильной дороги ул.

Кооперативная в пгт. Лебяжье

Лебяжского района Кировской

области

всего   5492180,14 0 0 5492180,14

Областной бюджет 5436812 0 0 5436812

Районный бюджет 0 0 0 0

Местный бюджет 55368,14 0 0 55368,14

Иные источники 0 0 0 0

1.2.6  Ремонт автомобильной дороги ул.

Октябрьская в пгт. Лебяжье

всего   1823341,89 0 0 1823341,89

Областной бюджет 1804961 0 0 1804961

Лебяжского района Кировской

области

Районный бюджет 0 0 0 0

Местный бюджет 18380,89 0 0 18380,89

Иные источники 0 0 0 0

1.2.7  Дополнительное

софинансирование на ремонт

автомобильной дороги

ул. Комсомольская,

ул. Кооперативная,

 ул. Октябрьская в пгт. Лебяжье

Лебяжского района Кировской

области

всего   1728992 0 0 1728992

Областной бюджет 0 0 0 0

Районный бюджет 1702937 0 0 1702937

Местный бюджет 26055 0 0 26055

Иные источники 0 0 0 0

1.2.8  Оказание услуг по осуществлению

строительного контроля  на

объекте «Ремонт автомобильной

дороги ул. Комсомольская в пгт.

Лебяжье Лебяжского района

Кировской области»

всего   10829,36 0 0 10829,36

Областной бюджет 0 0 0 0

Районный бюджет 10829,36 0 0 10829,36

Местный бюджет 0 0 0 0

Иные источники 0 0 0 0

1.2.9  Оказание услуг по осуществлению

строительного контроля  на

объекте «Ремонт автомобильной

дороги ул. ул. Кооперативная в

пгт. Лебяжье Лебяжского района

Кировской оласти»

всего   4857,18 0 0 4857,18

Областной бюджет 0 0 0 0

Районный бюджет 4857,18 0 0 4857,18

Местный бюджет 0 0 0 0

Иные источники 0 0 0 0

1.2.1

0

 Оказание услуг по осуществлению

строительного контроля  на

объекте «Ремонт автомобильной

дороги ул. Октябрьская в пгт.

Лебяжье Лебяжского района

Кировской области»

всего   3551,69 0 0 3551,69

Областной бюджет 0 0 0 0

Районный бюджет 3551,69 0 0 3551,69

Местный бюджет 0 0 0 0

Иные источники 0 0 0 0